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Byggmax Studio öppnar i Västerås till
jul
Nu står det klart att Byggmax Studio öppnar i Hälla handelsområde i
Västerås i december. Byggmax Studio är Byggmax nya koncept för
prisvärd ytskiktsrenovering inomhus, med fokus på kakel och klinker
och ett brett sortiment inom färg och golv.

– Det ska bli fantastiskt roligt att öppna vårt allra senaste koncept Byggmax Studio i
Hälla handelsområde. Här öppnar en inspirerande butik med stora visningsytor och
fina badrumsmiljöer med riktigt bra priser på kakel och klinker. För den som vill finns
även möjligheten att få råd och service genom hela projektet, säger Fredrik Salovaara,
regionchef Byggmax.

Byggmax Studio öppnar på Stockholmsvägen 136 i Hälla handelsområde i Västerås
med en butiksyta på ca 1200 kvm. Här erbjuds ett brett butikssortiment till låga priser
inom kategorierna kakel och klinker, golv och färg, med stora visningsytor och en
planeringsstudio för personlig rådgivning. Vill man komplettera projektet finns även
möjligheten att beställa ytterligare varor från hela Byggmax sortiment online, med
snabb hemleverans.

– Vi på Vendus fastigheter är glada och stolta över att Byggmax väljer att satsa med en
av sina första butiker i sitt nya koncept hos oss på Hälla. Vi har stort förtroende för
Byggmax och är säkra på att den nya butiken kommer att vara ett starkt bidrag till
fastighetens och handelsområdets attraktivitet, säger Johan Larsson, Jurist & Asset
Manager på Vendus Fastigheter.

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Salovaara, Regionchef Byggmax
Mobil: 076-119 01 10
E-post: fredrik.salovaara@byggmax.se

Om Byggmax Group

Byggmax erbjuder byggmaterial och gör-det-själv-produkter av hög kvalitet till bästa
pris, på ett enkelt och schysst sätt. Oavsett budget eller tidigare erfarenheter, ger vi
våra kunder kunskap och självförtroendet att fullfölja sina byggdrömmar. Alla har rätt till
ett fantastiskt hem! Med över 190 butiker i Sverige, Norge, Finland och Danmark och
en populär e-handel är Byggmax en av Nordens ledande detaljhandelskedjor inom
bygg- och gör-det-själv-produkter. Koncernen omsatte 7,6 miljarder kronor år 2021 och
är noterad på Nasdaq sedan 2010.
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